АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11. 2013 №  78
      с. Даппы
	О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»  «О бюджете сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (первое чтение)»

В соответствии с пунктом 3  статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в  сельском поселении «Село Даппы», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»  от 26.08.2013  № 197, администрация  сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» «О бюджете сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (первое чтение)», представленным главным специалистом по финансовой работе  администрации  сельского поселения «Село Даппы».

2. Внести на рассмотрение в Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»  проект решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»  «О бюджете сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (первое чтение)» согласно приложению.

3. Назначить представителем главы сельского поселения «Село Даппы»  при обсуждении данного проекта решения в Совете депутатов  сельского поселения  главного специалиста по финансовой работе администрации сельского поселения Дзюбак Т.Г.
Глава сельского поселения

А.Е. Ерохин